РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2015 г.

                 № 72
Об отмене Постановления от 22.05.2015г., № 46 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области»

В соответствии с протестом Прокуратуры Сызранского района Самарской области от 26.08.2015г., № 07-21-15/683, руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения Новозаборовский, Администрация сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 22.05.2015г., № 46 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области».
 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Новозаборовский».
Глава сельского поселения Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                             И.И.Курнакина